



सुनवल नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी

अनुसूची ६

आ.ब. २०७८/७९ को स्वीकृत बार्षिक विकास कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
८०५४७४०३१०१ सुनवल नगरपालिका										
१	बालमैत्री स्वमसेवक पारीश्रमिक	२११११	१०,९२,०००	१०,९२,०००	०	०	०	०	०	०
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	५,५०,००,०००	०	५,५०,००,०००	०	०	०	०	०
३	पोशाक	२११२१	१२,००,०००	०	१२,००,०००	०	०	०	०	०
४	औषधीउपचार खर्च	२११२३	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	०	०	०
५	महंगी भत्ता	२११३२	२०,००,०००	०	२०,००,०००	०	०	०	०	०
६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	५०,००,०००	०	५०,००,०००	०	०	०	०	०
७	पदाधिकारी तथा कर्मचारी क्षमता विकास	२११३५	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
८	अन्य भत्ता	२११३९	४०,००,०००	०	४०,००,०००	०	०	०	०	०
९	पोषण भत्ता	२११३९	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	१,५०,००,०००	०	१,५०,००,०००	०	०	०	०	०
११	करार कर्मचारी सुरक्षा कोष	२१२११	१५,००,०००	०	१५,००,०००	०	०	०	०	०
१२	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	२५,००,०००	०	२५,००,०००	०	०	०	०	०
१३	पदाधिकारी तथा कर्मचारी विमा	२१२२३	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१४	पानी तथा बिजुली	२२१११	१२,००,०००	०	१२,००,०००	०	०	०	०	०
१५	शुसाशनकालागि संचार (रेडियो, टेलिभिजन, संचारगृह)	२२११२	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६	संचार महसुल	२२११२	२५,००,०००	०	२५,००,०००	०	०	०	०	०

१७	मृत्यु संस्कार खर्च	२२११३	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८	स्थानीय तथ्याडक संकलन र अभिलेख व्यवस्थापन	२२११३	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३५,००,०००	११,००,०००	२४,००,०००	०	०	०	०	०
२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१५,००,०००	०	१५,००,०००	०	०	०	०	०
२१	श्रमिकहरुको विमा	२२२१४	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	७,००,०००	०	७,००,०००	०	०	०	०	०
२३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	१५,००,०००	०	१५,००,०००	०	०	०	०	०
२४	निर्मित सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	०	०	०
२५	आे पि डि टिकट तथा HMIS छपाई	२२३११	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	४,००,०००	०	४,००,०००	०	०	०	०	०
२७	हाम्रो सुनवल पाठ्यक्रम परिमार्जन तथा पाठ्यपुस्तक छपाई	२२३१५	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
२८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	२५,००,०००	०	२५,००,०००	०	०	०	०	०
२९	स्वतः प्रकाशन	२२३१५	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	९०,००,०००	०	९०,००,०००	०	०	०	०	०
३१	स्वास्थ्य चौकी / बर्थीड सेन्टर संचार सेट खरिद	२२३१९	६५,०००	६५,०००	०	०	०	०	०	०
३२	पत्राकार महासंघ क्षमता विकास	२२४११	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
३३	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
३४	सर्जिकल सामान तथा औषधि खरिद	२२४११	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३५	वास योजना निर्माण	२२४११	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३६	७५%25 अनुदानमा च्याउ वितरण तथा निशुल्क प्लास्टिक वितरण	२२४११	३,९०,०००	३,९०,०००	०	०	०	०	०	०

३७	सनवल नगरपालिकाको मुबाइल एप संचालन	२२४११	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
३८	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	०	०	०
३९	फोहोरमैला व्यवस्थापन	२२४१४	३०,००,०००	३०,००,०००	०	०	०	०	०	०
४०	राजश्व सम्भाव्यता अध्ययन	२२४१९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४१	डकमी तालिम	२२४१९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४२	करदाता शिक्षा	२२४१९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४३	नगर क्षमता विकास योजना निर्माण	२२४१९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४	बालमैत्रि स्वमसेवकलाइ क्षमता विकास तालिम	२२५११	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४५	विभिन्न खोप लगाय वापत भ्याक्सीनेटर पारिश्रमिक	२२५११	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४६	खोप केन्द्र विस्तार तथा सुधार	२२५२१	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४७	नगर बाल संजाल क्षमता विकास	२२५२२	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४८	दिवा सेवा बैद्विक अपाङ्गता भएका बालबालिकाको लागि	२२५२२	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९	वडा न १ २ ३ ४ र ५ मा दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५०	घरेलु हिंसावाट बालबालिकामा पर्ने असर विषयमा अन्तरक्रिया	२२५२२	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
५१	उपमेयर छात्र प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५२	आदिवासी जनजाति क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
५३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिका लागि आवश्यकता पहिचान परामर्श तथा वडा स्तरिय अनतक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५४	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०

५५	बाल संरक्षण सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५६	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	२२५२२	७५,०००	७५,०००	०	०	०	०	०	०
५७	प्रगति समिक्षा	२२५२२	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
५८	चौमासिक अर्धवार्षिक स्वास्थ्य समिक्षा	२२५२२	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५९	स्थानीय सरकार गठन पश्चात शैक्षिक अवस्था अध्ययन	२२५२२	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
६०	साइबर क्राइम सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
६१	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६२	किशोर किशोरीको लागि चेतनामूलक कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
६३	अल्पकालिन सेवा केन्द्र संचालन	२२५२२	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
६४	गाँउघर क्लिनिक सुदृढिकरण	२२५२२	२,६०,०००	२,६०,०००	०	०	०	०	०	०
६५	शिक्षण अनुदान	२२५२२	६१,५०,०००	६१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६६	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
६७	अपाङ्गता भएका व्यक्तिका लागि सहायक सामाग्री वितरण (लठ्ठी बैशाखी र अन्य)	२२५२२	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
६८	कराँते खेल	२२५२२	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६९	ज्यष्ठ नागरिक कार्यक्रम (दिवा सेवा कार्यक्रम १० वटा वडामा)	२२५२२	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
७०	वडा न ७ र ८ मा दलित लक्षत कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७१	डिजिटल सर्भिलेन्स तथा रिपोर्टड	२२५२२	२०,०००	२०,०००	०	०	०	०	०	०
७२	कक्षा ८ आधारभूत परीक्षा	२२५२२	४,५०,०००	४,५०,०००	०	०	०	०	०	०
७३	महिला सहकारी संस्थाका पदाधिकारी बीच अन्तर्कृया कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
७४	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका उत्प्रेरणा	२२५२२	१२,५०,०००	१२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
७५	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०

७६	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रीय बालदिवस बालमैत्री घोषणा दिवस	२२५२२	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
७७	कोपोमिस सफ्टवेयर संचालन	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७८	सार्वजिनि सुनुवाई	२२५२२	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
७९	यौनिक तथा लैङ्गिक अल्पसंख्यकहरुसँग अन्तरक्रिया	२२५२२	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
८०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिका लागि परामर्श केन्द्र संचालन	२२५२२	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
८१	अभिभावक विहिन असहाय विपन्न बालबालिकाहरुको लागि उच्च शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	१२,००,०००	१२,००,०००	०	०	०	०	०	०
८२	बालमैत्री सिकाई केन्द्र व्यवस्थापन	२२५२२	१,३९,१४०	१,३९,१४०	०	०	०	०	०	०
८३	बालकोष वृद्धि	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
८४	मानसिक स्वास्थ्य निन्तरता कार्यक्रम	२२५२२	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
८५	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका बिदाई निरन्तरता	२२५२२	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
८६	ज्येष्ठ नागरिकसँग सरोकारवाला बीच अन्तरक्रिया	२२५२२	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
८७	सिकाई उपलब्धी मापन परीक्षा कक्षा ५	२२५२२	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
८८	प्रांगारिक खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
८९	शैक्षिक गुणस्तर सुधारको लागि बाल अभियान कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
९०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिको वडा तथा नगर स्तरिय संजाल गठन	२२५२२	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
९१	बालमैत्री स्वमसेवक तथा नगरवाल संजाल पोसाक	२२५२२	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
९२	बालबालिकाको स्थितीपत्र प्रकाशन	२२५२२	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०

९३	कक्षा १-५ पाठ्यपुस्तक खरिद अनुदान	२२५२२	१६,००,०००	१६,००,०००	०	०	०	०	०	०
९४	बालमैत्री प्रचार प्रसार सामाग्री	२२५२२	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
९५	अपङ्ग लक्षित कार्यक्रम (७०:३० साझेदारिमा) राष्ट्रिय अपाङ्ग पुर्नस्थापना के स	२२५२२	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
९६	वडा न ११,१२ र १३ मा दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
९७	नगरबाल संजाल अधिवेशन तथा बालभेला	२२५२२	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
९८	दोभासे बहिरा तालिम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
९९	शिक्षक क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१००	महिला उद्यम तालिम (१,२,३,८, ९)	२२५२२	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०१	ज्ञानज्योति बाल विकास केन्द्र शैक्षिक सामग्री अनुदान	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०२	महिला उद्यम तालिम (१२,१३)	२२५२२	२,९६,०००	२,९६,०००	०	०	०	०	०	०
१०३	नगर स्थापन दिवस	२२५२२	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०४	मेला महोत्सव	२२५२९	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०५	विपद् व्यवस्थापन कोष	२२५२९	१,५०,००,०००	०	१,५०,००,०००	०	०	०	०	०
१०६	न्यायीक समिति कानुनी परामर्श र मेलमिलाप कार्यक्रम	२२५२९	१२,००,०००	१२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०७	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	२०,००,०००	०	२०,००,०००	०	०	०	०	०
१०८	अपाङ्गता भएका व्यक्तिको स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०९	विधुतिकरण कार्यक्रम	२२५२९	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
११०	घर नक्सा अनुगमन	२२६११	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१११	विद्यालय अनुगमन तथा मूल्याङ्कन, कार्यसम्पालन परीक्षण	२२६११	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
११२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	७,००,०००	०	७,००,०००	०	०	०	०	०

११३	सहकारी संस्थाहरुको अनुगमन	२२६११	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
११४	सहकारी प्रवर्धन तथा सदस्य क्षमता अभिवृद्धि	२२६११	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
११५	भ्रमण खर्च	२२६१२	१५,००,०००	०	१५,००,०००	०	०	०	०	०
११६	पदाधिकारी तथा कर्मचारी भ्रमण	२२६१२	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
११७	स्वास्थ्य भौपरि खर्च	२२७११	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
११८	कृतिम गर्भाधानको लागि लाजिस्टिक सपोर्ट	२२७११	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
११९	५ वर्ष मुनिका बालबालिकाको तौल अनुमान	२२७११	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
१२०	बाली संरक्षण कार्यक्रम	२२७११	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१२१	घाँस प्रवर्द्धन कार्यक्रम प्रतापपुर कोटहीमाई मन्दिर संगै	२२७११	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१२२	आकस्मिक खोप सेवा (पशु सेवा तर्फ)	२२७११	३०,०००	३०,०००	०	०	०	०	०	०
१२३	जयदुर्गा भजन मण्डली बाजा खरिद, वडा नं. १२, फरौली	२२७११	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१२४	मेयर कप फुटवल	२२७११	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१२५	स्वास्थ्यका सुचक भेरिफिकेशन स्वास्थ्य संस्था	२२७११	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१२६	सामाजिक परिक्षण	२२७११	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१२७	छाडा चौपाय नियन्त्रणको लागि हेरालु	२२७११	४,८०,०००	४,८०,०००	०	०	०	०	०	०
१२८	अन्य खेलकुद कार्यक्रम	२२७११	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१२९	आधारभुत संचालन मसलन्द/विविध खर्च	२२७११	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१३०	३ स्वास्थ्य चौकि / १ बर्थिङ संचालन तथा मसलन्द खर्च संचालन	२२७११	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
१३१	तरल नाइट्रोजन ढुवानी भण्डारण तथा व्यवस्थापन	२२७११	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०

१३२	स्वास्थ्यकर्मि लगायत अन्य कर्मचारी भ्रमण	२२७११	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
१३३	विविध खर्च	२२७११	४०,००,०००	०	४०,००,०००	०	०	०	०	०
१३४	अन्तराष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस	२२७११	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
१३५	बजार अनुगमन उपकरण खरिद	२२७११	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१३६	पुरस्कार तथा सम्मान	२२७११	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१३७	प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	३८,२२,०००	३८,२२,०००	०	०	०	०	०	०
१३८	भाषा, साहित्य, कला, संस्कृत, संरक्षण र सम्बर्द्धन	२५३१४	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१३९	अभिभावक बिहिन बालबालिका १-१२ अध्ययन छात्रवृत्ति	२७२११	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१४०	जग्गाको भाडा	२८१४१	६,६०,०००	०	६,६०,०००	०	०	०	०	०
१४१	घरभाडा	२८१४२	३०,००,०००	०	३०,००,०००	०	०	०	०	०
१४२	अन्य भाडा	२८१४९	४,००,०००	०	४,००,०००	०	०	०	०	०
१४३	राजस्व फिर्ता/फिर्ता चेकको भुक्तानी	२८२११	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१४४	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान फिर्ता	२८२१९	११,२२,४१,१८८	११,२२,४१,१८८	०	०	०	०	०	०
१४५	शित भण्डार निर्माण	३११११	३०,००,०००	३०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१४६	वडा कार्यालय भवन निर्माण (वडा नं. ६, १०, ११, १३)	३१११२	६०,००,०००	६०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१४७	सुनवल नगरपालिकाको प्रशासनिक भवन निर्माण	३१११२	५७,३३,२०६	०	५७,३३,२०६	०	०	०	०	०
१४८	वडा कार्यालय भवन निर्माण (वडा नं. ६, १०, ११, १३)	३१११२	१,००,००,०००	१,००,००,०००	०	०	०	०	०	०
१४९	सुनवल नगरपालिका प्रशासनीक भवन निर्माण	३१११२	४,२७,७१,८१७	४,२७,७१,८१७	०	०	०	०	०	०
१५०	सुनवल नगरपालिकाको प्रशासनिक भवन निर्माण	३१११२	१,४२,६६,७९४	१,४२,६६,७९४	०	०	०	०	०	०

१५१	महलपोखरी, बेवरे, धुरकोटफेदी विद्यालय निर्माण (१, ५, ५)	३१११२	११,००,०००	११,००,०००	०	०	०	०	०	०
१५२	रमवापुर मा. वि.खेलमैदान व्यवस्थापन	३१११३	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१५३	भुमि सम्बन्धी आयोगको जग्गा नक्सांकन तथा व्यवस्थापन	३१११४	३५,००,०००	३५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१५४	सवारी साधन	३११२१	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	०	०	०	०
१५५	LRL REFRIGENATOR	३११२२	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१५६	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	३०,००,०००	०	३०,००,०००	०	०	०	०	०
१५७	वडा कार्यालय फिल्टर र एसी जडान	३११२२	१४,७०,०००	१४,७०,०००	०	०	०	०	०	०
१५८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	८०,००,०००	०	८०,००,०००	०	०	०	०	०
१५९	नगरपालिकाको प्रशासनीक भवनको सभाहलमा फर्निचर तथा साउण्ड सिस्टम जडान	३११२३	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६०	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	३११३४	१५,००,०००	०	१५,००,०००	०	०	०	०	०
१६१	मैरी विकास कार्यक्रम	३११३५	३,१०,०००	३,१०,०००	०	०	०	०	०	०
१६२	नदिहरुको प्रारम्भिक वातावरणीय परिक्षण	३११३५	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६३	सडक सतरोन्नती, कातिके घोला	३११५१	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६४	७५ प्रतिशत अनुदानमा पम्पसेट वितरण	३११५५	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६५	सुनवल खानेपानी	३११५६	३०,००,०००	३०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६६	ज्यामिरेदेखि सोमनाथसम्म सडक किनार वृक्षारोपण (सहरी वन विकास कार्यक्रम)	३११५७	५५,५७,०८९	५५,५७,०८९	०	०	०	०	०	०
१६७	सोमनाथदेखि हरकट्टा सडक किनार वृक्षारोपण (सहरी वन विकास कार्यक्रम)	३११५७	५२,२८,९२४	५२,२८,९२४	०	०	०	०	०	०
१६८	फोहरमैला व्यवस्थापन ल्याण्डफिल्ड साईड	३११५७	१०,३६,५३०	१०,३६,५३०	०	०	०	०	०	०

१६९	वन तथा भु संरक्षण	३११५७	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७०	छाडा गाई व्यवस्थापन तथा टहरो निर्माण	३११५९	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७१	डेस्क बेन्च निर्माण कक्षा १-५ आ.व. २०७७/७८ को बाँकी भुक्तानी	३११५९	८,००,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७२	महिला उद्यमकेन्द्र मिटरबक्स तथा खानेपानी धारा जडान (सबै वडामा)	३११५९	१,७०,६७९	१,७०,६७९	०	०	०	०	०	०
१७३	डेस्क बेन्च निर्माण कक्षा १-५	३११५९	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७४	विद्यालय रंगरोगन	३११५९	३०,००,०००	३०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७५	छाना मर्मत विद्यालय	३११५९	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७६	वडा न ८ को अस्पताल भवन	३११५९	१,००,००,०००	१,००,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७७	महिला लघु उद्यम विकास पूर्वाधार निर्माण, सुनवल सामुदायिक विकास केन्द्र	३११५९	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७८	नगरपालिकाको सभाहलमा शौचालय तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण	३११५९	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७९	चौधरी डिवार, वडा नं. ११	३११५९	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८०	घरजग्गा नक्सांकन तथा व्यवस्थापन	३११५९	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८१	नगरपालिका भवनमा गेट तथा पार्किङ्ग स्थल निर्माण	३११५९	५०,००,०००	५०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८२	माई सेकेण्ड टिचरका लागि पूर्वाधार विकास १२ विद्यालय	३११५९	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८३	समपुरक कोष	३११५९	४०,००,०००	३०,५०,०००	९,५०,०००	०	०	०	०	०
१८४	हिलपार्क स्थलमा स्वागत गेट निर्माण	३११५९	२१,३७,४०६	२१,३७,४०६	०	०	०	०	०	०
१८५	उपमेयर कप भलिबल	३११५९	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८६	सुनवल हाट बजारमा कृषि संकलन केन्द्र तथा कोशेलि घर निर्माण (संघको साझेदारिमा)	३११५९	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८७	सहकारी शितभण्डार निर्माण	३११५९	४,७९,५२,८९९	४,७९,५२,८९९	०	०	०	०	०	०

१८८	स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत	३११६१	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८९	नदी नियन्त्रण तारजाली	३११६१	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१९०	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	३११७१	२०,००,०००	०	२०,००,०००	०	०	०	०	०
१९१	सुनवल नगरपालिकाको १३ वटै वडा जोड्ने रिङ्गरोड, सार्वजनिक कुलाहरु, नालाहरु, ढलनिकास, सुनवल १, ४, ६ को रिङ्गरोड, उत्तरायण मन्दिरमा शवदाह स्थल समेतको बृहद् गुरुयोजना डीपीआर निर्माण	३११७२	२८,८१,०१९	२८,८१,०१९	०	०	०	०	०	०
१९२	सुनवल नगरपालिकाको १३ वटै वडा जोड्ने रिङ्गरोड, सार्वजनिक कुलाहरु, नालाहरु, ढलनिकास, सुनवल १, ४, ६ को रिङ्गरोड, उत्तरायण मन्दिरमा शवदाह स्थल समेतको बृहद् गुरुयोजना डीपीआर निर्माण	३११७२	६,१०,१२०	६,१०,१२०	०	०	०	०	०	०
१९३	सुनवल नगरपालिकाको १३ वटै वडा जोड्ने रिङ्गरोड, सार्वजनिक कुलाहरु, नालाहरु, ढलनिकास, सुनवल १, ४, ६ को रिङ्गरोड, उत्तरायण मन्दिरमा शवदाह स्थल समेतको बृहद् गुरुयोजना डीपीआर निर्माण	३११७२	८,८६१	०	८,८६१	०	०	०	०	०
१९४	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	३११७२	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	०	०	०	०
८०५४७४०३२०१ सुनवल नगरपालिकावडा नं.१										
१९५	अपाङ्ग कार्यक्रम संचालन	२२५२२	३२,०००	३२,०००	०	०	०	०	०	०
१९६	बालमैत्री कार्यक्रम संचालन	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१९७	विद्यालय समायोजन प्रोत्साहन लुम्बिनी मा.वि. र सोमनाथ बाबा	२२५२२	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०

१९८	पशुपालिक कृषकलाई घाँसको बिउ वितरण (७०:३० अनुदानमा)	२२७११	९०,०००	९०,०००	०	०	०	०	०	०
१९९	साना सिंचाई कार्यक्रम (७०:३० लागत साझेदारी)	२२७११	१,०६,०००	१,०६,०००	०	०	०	०	०	०
२००	नेवा गुठी क्रियापुत्री भवन निर्माण (७०:३०)	३१११२	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०१	कृषि औजार वितरण (७०:३० लागत साझेदारीमा)	३११२२	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०२	बनाहा तटबन्धन	३११३५	३,४८,०००	३,४८,०००	०	०	०	०	०	०
२०३	पुतली श्रेष्ठको घर देखि दानबहादुर राना, पेन्टिड दिदिको घर हुदै बिरबहादुर विकको घर सम्मको सडक (७०:३०)	३११४१	८,००,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०४	प्रगतिटोल बालकुमारी परियारको घर जाने बाटो कल्भर्ट सहित कालोपत्रे	३११५१	१२,००,०००	१२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०५	हाइवे सनसाइन होटल पूर्व पश्चिम, दक्षिण नाला तथा सडक मर्मत (७०:३०)	३११५१	३८,००,०००	३८,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०६	उमानाथ पोखरेलको घर जाने सडक कालोपत्रे	३११५१	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०७	हाइवे लुम्बिनी पेट्रोल पम्प देखि नगरपालिकाको प्रशासनीक भवन जोड्ने सडक (समपुरक)	३११५१	१,९१,००,०००	१,९१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०८	लुम्बिनी स्कुल जाने सडक	३११५१	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०९	प्रगतिटोल भागिरथ गैरेको घरनिर अधुरो सडक र उत्तर तर्फ अब्दुल्ला खानको घरसम्मको सडक कालोपत्रे	३११५१	९,००,०००	०	९,००,०००	०	०	०	०	०
२१०	काबुक नगर नाला तथा बाटो निर्माण (७०:३०)	३११५१	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०

२११	लुम्बिनी बोर्डिङ स्कुल पश्चिम सुनवल १ जोड्ने सडक	३११५१	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१२	दुर्गा मन्दिर निर्माण बनाहा	३११५१	३,५०,०००	३,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२१३	प्रगतिटोल भागिरथ गैरेको घरदेखि पूर्व पश्चिम सडक कालोपत्रे	३११५१	९५,०७८	९५,०७८	०	०	०	०	०	०
२१४	लक्ष्मी पाण्डेको घर अगाडिको अधुरो शिव मन्दिर निर्माण	३११५१	३,५०,०००	३,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२१५	पायनियरटोल सडक कालोपत्रे	३११५१	१,८८,५८१	१,८८,५८१	०	०	०	०	०	०
२१६	आवास स्मृतिटोल सडक कालोपत्रे	३११५१	८४,२८५	८४,२८५	०	०	०	०	०	०
२१७	सोमनाथ शान्तीपथ र गोमा अाचार्यको घर जाने सडक कालोपत्रे	३११५१	९,००,०००	९,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१८	सोमनाथ मा.वि. आँखा अस्पताल पुलटोल पहिरो नियन्त्रण	३११५४	५,५२,८०२	५,५२,८०२	०	०	०	०	०	०
२१९	गाडदीखोला अटोभिलेज पूर्व तटवन्धन (७०:३०)	३११५४	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२०	सुनवल हिलपार्क खानेपानी योजना	३११५६	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२१	खानेपानी व्यवस्थापनका लागि पाईप	३११५६	३,४८,०००	३,४८,०००	०	०	०	०	०	०
२२२	सुनवल चोकदेखि शान्तिटोलसम्म नाला निर्माण	३११५८	२२,०८,९५६	२२,०८,९५६	०	०	०	०	०	०
२२३	सुनवल चौराहाको नाला निर्माण	३११५८	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२४	लायन्स आँखा अस्पताल शौचालय निर्माण	३११५८	४,७८,७९४	०	०	४,७८,७९४	०	०	०	०
२२५	लायन्स आँखा अस्पताल शौचालय निर्माण	३११५८	२१,२०६	२१,२०६	०	०	०	०	०	०
२२६	सुनवल चौराहाको नाला निर्माण	३११५८	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००	०	०	०	०
२२७	आँखा अस्पताल पूर्वाधार निर्माण	३११५९	५,६२,९८०	५,६२,९८०	०	०	०	०	०	०
२२८	बुद्ब शान्ति विहार ट्रस निर्माण बनाहा	३११५९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०

२२९	सोमनाथ मा.वि. पूर्वाधार निर्माण	३११५९	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
२३०	कराते कभर्डहल निर्माण ७०/३०	३११५९	१७,००,०००	१७,००,०००	०	०	०	०	०	०
२३१	बनाहा खेलमैदान स्तरन्नोतर	३११५९	१,१६,०००	१,१६,०००	०	०	०	०	०	०
२३२	हिलपार्क निर्माण	३११५९	४५,००,०००	४५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२३३	प्रगतिटोल चर्च	३११५९	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२३४	सुनवल ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण, सी गेट	३११५९	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
२३५	शान्तिटोल सडक बत्ती	३११५९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२३६	बाजु मण्डलीको पर्खाल तथा ट्रष्ट निर्माण	३११६१	४,७५,०००	४,७५,०००	०	०	०	०	०	०
८०५४७४०३२०२ सुनवल नगरपालिकावडा नं.२										
२३७	२ नं वाड अन्तरगत रहेका युवती तथा किशोरोहरुलाई आत्मरक्षा प्रशिक्षण तालिम	२२५२२	७०,०००	७०,०००	०	०	०	०	०	०
२३८	जेष्ठनागरिकलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२३९	महिला कम्प्युटर तालिम	२२५२२	८०,०००	८०,०००	०	०	०	०	०	०
२४०	बालबालिका कार्यक्रम संचालन	२२५२२	८५,०००	८५,०००	०	०	०	०	०	०
२४१	दुधको टंकी वितरण (७०:३० लागत साझेदारिमा)	२२७११	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२४२	तरकारी उत्पादनका लागि विउ तथा स्प्रे टंकी वितरण (७०:३० अनुदानमा)	२२७११	३,२०,०००	३,२०,०००	०	०	०	०	०	०
२४३	पशुपालक कृषकलाई घाँसको विउ वितरण	२२७११	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२४४	२ नं. वडा भित्र रहेका गरिब तथा विपन्न विद्यार्थीहरुलाई छात्रवृत्ति	२७२११	६०,०००	६०,०००	०	०	०	०	०	०
२४५	खाँडसारी टोल सुधार समितिको अधुरो भवन निर्माण	३१११२	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
२४६	बत्रौली टोलको शान्ति उत्थान आमा समुहको भवन स्तरोन्नती	३१११२	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०

२४७	वडा नं. २ को जेष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र भवन निर्माण नवदुर्गा टोल	३१११२	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२४८	समावेशी कृषि सहकारी भवन रजहवा (साझेदारी)	३१११२	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
२४९	नयाँबस्ती आमा समूहको भवन स्तरोन्नती	३१११२	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२५०	पिक्षडा वर्ग भवन मर्मत	३१११३	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२५१	मुखियाटोल दुर्गा मन्दिर निर्माण	३१११३	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२५२	उत्तरायण मन्दिर	३१११३	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२५३	सुनवल अपाङ्गता महिला स्वालम्बन समूह वडा न २ तालिमको लागि सामाग्री	३११२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२५४	खेलकुद सामाग्री खरिद तथा खेलाडिहरुलाई प्रशिक्षण कार्यक्रम	३११३५	१,०५,०००	१,०५,०००	०	०	०	०	०	०
२५५	वडा नं. २ मा रहेको रजहवा देखि वडा नं. ९ को सिमा जोड्ने रिडरोड व्यवस्थापन तथा नाला निर्माण	३११५१	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२५६	मुखियाटोलको आमा समूहको भवन देखि नमुना सिंचाइ जोड्ने सडक स्तरोन्नती	३११५१	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२५७	लोट्स देखि कोल्डस्टोर जाने सडक मर्मत	३११५१	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००	०	०	०	०
२५८	अवरैया र भरवलिया चमारटोल बाटो र अवरैया नासके जाने बाटो	३११५१	४,७९,४२५	४,७९,४२५	०	०	०	०	०	०
२५९	सुनवल २ र ९ को रणनीतिक सडक (प्रदेश समपुरक)	३११५१	७४,९९,०००	७४,९९,०००	०	०	०	०	०	०
२६०	नयाबस्तीको डाँडाँटोलको बाटो स्तरोन्नती	३११५१	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
२६१	सरस्वती प्रा.वि. दक्षिण सडक	३११५१	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२६२	ह्युमपाइप खरिद तथा व्यवस्थापन	३११५१	२,३०,४००	२,३०,४००	०	०	०	०	०	०

२६३	सरस्वती प्रा.वि. देखि वडा कार्यालय सम्मको सडक कालोपत्रे	३११५१	७,२१,२२९	७,२१,२२९	०	०	०	०	०	०
२६४	सुनवल २ र ९ को रणनीतिक सडक (प्रदेश समपुरक)	३११५१	७४,९९,०००	०	०	७४,९९,०००	०	०	०	०
२६५	मुखियाटोल चोकदेखि बैरिहवाटोल हुँदै नमूना सिंचाई योजनासम्मको सडक, सरस्वती प्रा.वि. देखि वडा कार्यालय सडक कालोपत्रे, सरस्वती प्रा.वि. पश्चिम तर्फबाट कुमालटोल जाने बाटो कालोपत्रे, सानो पचभैया चोकदेखि थानेश्वर अर्यालको घर जाने बाटो कालोपत्रे	३११५१	९,४७,६३९	९,४७,६३९	०	०	०	०	०	०
२६६	विद्युत पोल खरिद	३११५३	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२६७	रजहवा गाउँको महिला उद्यम केन्द्र अगाडीको पोखरी सौन्दर्यकरण (७०:३०)	३११५९	९,००,०००	९,००,०००	०	०	०	०	०	०
२६८	रजहवा र वैरवा टोलको कोटहिमाई मन्दिरको जग्गा संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण	३११५९	१,८०,०००	१,८०,०००	०	०	०	०	०	०
२६९	सरस्वती प्रा. वि. कक्षा कोठा मर्मत	३११५९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२७०	खाँडसारी टोलमा लाईब्रेरी संचालन	३११५९	१,८०,०००	१,८०,०००	०	०	०	०	०	०
२७१	पञ्चरत्न प्रा.वि. को पूर्वाधार निर्माण	३११५९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२७२	स्वास्थ्य चौकी पूर्वाधार निर्माण तथा माटो फिलिङ्ग	३११५९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२७३	वडा नं. २ को दुर्गा मन्दिर निर्माण नवदुर्गा टोल	३११५९	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
८०५४७४०३२०३ सुनवल नगरपालिकावडा नं.३										
२७४	कृषि औजार वितरण (७० : ३०लागत साझेदारी)	२२५२१	१,१३,०००	१,१३,०००	०	०	०	०	०	०

२७५	बालमैत्री कार्यक्रम संचालन	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२७६	५० %25 बिउ बोका वितरण ८०/२० लागत साझेदारीमा	२२७११	२,९५,०००	२,९५,०००	०	०	०	०	०	०
२७७	सामुदायिक भवन निर्माण शिवमन्दिर, किर्तिपुर २	३१११२	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२७८	वडा कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	६३,४०,८८३	६३,४०,८८३	०	०	०	०	०	०
२७९	भू.पू. भवन पूर्वाधार निर्माण किर्तिपुर १	३१११२	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२८०	साना मेसिनरी उपकरण खरिद (७०: ३०लागत साझेदारी)	३११२२	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
२८१	सडक मर्मत खैरेनी र नदुवा	३११५१	९,००,०००	९,००,०००	०	०	०	०	०	०
२८२	कृतिपुर २ नं. प्रदेशले नाला बनाएको सडक कालोपत्रे	३११५१	३५,००,०००	३५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२८३	राधाकृष्णटोल सुरज चालिसेको घर उत्तर कालोपत्रे	३११५१	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२८४	अासामी चोक देखि उत्तर रामबहादुर क्षेत्रको घर सम्म सडक कालोपत्रे	३११५१	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२८५	नदुवाटोल जोड्ने सडक	३११५१	५,०६,३४८	५,०६,३४८	०	०	०	०	०	०
२८६	वडा नं. ३ को सडक ग्राभेल	३११५१	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२८७	गुरु मार्ग खैरेने (७०:३०)	३११५१	१८,००,०००	१८,००,०००	०	०	०	०	०	०
२८८	ह्युम पाइप जडान नदुवा	३११५१	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२८९	राधाकृष्ण सडक कालोपत्रे	३११५१	१,०३,२१३	१,०३,२१३	०	०	०	०	०	०
२९०	वडा नं. ३ को सडकमा पक्की कल्भर्ट निर्माण	३११५१	१,४६,२४६	१,४६,२४६	०	०	०	०	०	०
२९१	विद्युत तारपोल	३११५३	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
२९२	लिफ्ट सिंचाई योजना किर्तिपुर १	३११५५	२,२८,६०१	२,२८,६०१	०	०	०	०	०	०
२९३	पोखरि संरक्षण किर्तिपुर १	३११५५	६,५०,०००	६,५०,०००	०	०	०	०	०	०

२९४	आसामबासी सामुदायिक भवन शौचालय तथा कोठा निर्माण	३११५८	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
२९५	पुसाहा घोलामा कल्भर्ट निर्माण	३११५८	१२,००,०००	१२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२९६	सोमनाथ बाबा मन्दिर शौचालय निर्माण	३११५८	३,७५,०००	३,७५,०००	०	०	०	०	०	०
२९७	पतन्जलीको सहकार्यमा नाला निर्माण (५०:५०)	३११५८	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२९८	खैरेनी आमा समुह भवनमा शौचालय निर्माण	३११५८	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
२९९	खेल मैदान निर्माण किर्तिपुर २	३११५९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३००	स्वास्थ्य चौकी तारबार	३११५९	१,६६,००४	१,६६,००४	०	०	०	०	०	०
३०१	हर्दिया २ मा फुटवल मैदान निर्माण	३११५९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३०२	नदुवा टोलमा तटबन्ध निर्माण	३११५९	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३०३	खेल मैदान निर्माण आछामबासि (ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण)	३११५९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३०४	आसामबासी सडक बती	३११५९	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३०५	कभर्ड हल निर्माण रंगशाला (डिपीआर समेत)	३११५९	६०,००,०००	६०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३०६	चन्द्रज्योति विद्यालय मर्मत घेराबार	३११५९	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
३०७	ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण नदुवा	३११५९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३०८	ब्याडमिन्टन कोर्ट मर्मत तथा बति जडान किर्तिपुर	३११५९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
८०५४७४०३२०४ सुनवल नगरपालिकावडा नं.४										
३०९	श्रोतकेन्द्र व्यवस्थापन	२२५२२	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
३१०	साना सिंचाई कार्यक्रम (७०:३० लागत साझेदारी)	२२५२२	४,७६,०००	४,७६,०००	०	०	०	०	०	०
३११	महिला उद्यम तालिम	२२५२२	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३१२	बालबालिका कार्यक्रम संचालन	२२५२२	८२,८८०	८२,८८०	०	०	०	०	०	०

३१३	वडा स्तरिय खेलकुद तथा खेलकुद सामागी वितरण	२२७११	१,३६,०००	१,३६,०००	०	०	०	०	०	०
३१४	विजय पार्क	३११११	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३१५	महलपोखरी होमस्टे आवास निर्माण ५०/५०	३११११	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३१६	महलपोखरी मन्दिर	३१११२	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३१७	वडा कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	४१,७६,४१९	४१,७६,४१९	०	०	०	०	०	०
३१८	अधुरो दुर्गा मन्दिर निर्माण, श्री कृष्णधाम	३१११३	२,०४,०००	२,०४,०००	०	०	०	०	०	०
३१९	बस खरिद रमवापुर मा.वि.	३११२१	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३२०	पशुपालक कृषकलाई घाँस काट्ने मेसिन वितरण ७०/३० साझेदारीमा	३११२२	३,४०,०००	३,४०,०००	०	०	०	०	०	०
३२१	महलपोखरी होमस्टे सामुदायिक भवन फर्निचर	३११२३	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३२२	मनमोहन मार्ग कालोपत्रे (प्रदेशसंगको साझेदारीमा)	३११५१	१७,००,०००	१७,००,०००	०	०	०	०	०	०
३२३	औधोगिक ग्राम जाने बाटो तथा विद्युत लाइन विस्तार	३११५१	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३२४	बेलारी गाउँ सडक निर्माण पीसीसी ढलान	३११५१	११,००,०००	११,००,०००	०	०	०	०	०	०
३२५	रमवापुर सडक कालोपत्रे	३११५१	६,७२,८६७	६,७२,८६७	०	०	०	०	०	०
३२६	अतिथिचोकदेखि अटोभिलेज जाने सडक	३११५१	४६,५१,०१२	४६,५१,०१२	०	०	०	०	०	०
३२७	रमवापुर पश्चिम सडक ग्राभेल	३११५१	२,८५,०००	२,८५,०००	०	०	०	०	०	०
३२८	दयारामको डेरी देखि दक्षिण शुभम् नगर जाने बाटो पूर्व तर्फ हुँदै अोरिएन्ट होटल हुँदै परासी जाने सडक सम्म नाला निर्माण (७०:३०)	३११५१	३८,००,०००	३८,००,०००	०	०	०	०	०	०
३२९	शुभमनगर सडक मर्मत	३११५१	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
३३०	रमवापुर विद्यालय देखि केराबारी सडक	३११५१	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०

३३१	बेलारी कुकुरखोला पुल सडक पूर्व महलपोखरी जोड्ने बाटो	३११५१	१३,००,०००	१३,००,०००	०	०	०	०	०	०
३३२	सिमलटाँडी सडक ग्राभेल	३११५१	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
३३३	अौधोगिक ग्राम जाने बाटो तथा विद्युत लाइन विस्तार	३११५१	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००	०	०	०	०
३३४	जुनेलीडाडा कवरटोल सडक कालोपत्रे	३११५१	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
३३५	सिद्धार्थ स्कुल पश्चिम कृष्ण चापागाइको घर तर्फको सडक	३११५१	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३३६	समयटोल सडक कालोपत्रे	३११५१	९,५०,०००	९,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३३७	रमवापुर मा.वि. सडक कालोपत्रे बि.ब्लक	३११५१	५,५०,०००	५,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३३८	हाइवे देखि सिता भण्डारीको घर सम्म सडक कालोपत्रे	३११५१	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	०	०
३३९	बिहारी सडक कालोपत्रे	३११५१	३०,००,०००	३०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३४०	शुभम नगर कैलाशेश्वर शिवालय मन्दिर पश्चिम सडक स्तरोन्नती कृषि सडक	३११५१	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	०	०
३४१	महलपोखरी सडक मर्मत	३११५१	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३४२	मच्छरमारा सडक मर्मत	३११५१	९,८०,०००	९,८०,०००	०	०	०	०	०	०
३४३	मुनालपथ अरसीसी	३११५१	१,६०,०००	१,६०,०००	०	०	०	०	०	०
३४४	क्याम्पस कलोली पूर्व सडक कालोपत्रे	३११५१	९,८०,०००	९,८०,०००	०	०	०	०	०	०
३४५	तुरिया राजमार्ग देखि केशव पाण्डेको घर सम्म बाटो कालोपत्रे (७०:३०)	३११५१	१८,००,०००	१८,००,०००	०	०	०	०	०	०
३४६	बेलारी खानेपानी पाईपलाईन बिस्तार	३११५६	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३४७	सामुदायिक भवनहरुमा खानेपानी धारा जडान	३११५६	२,०४,०००	२,०४,०००	०	०	०	०	०	०
३४८	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र र वडा कार्यालय परिसरमा बृक्षरोपण	३११५७	२,०४,०००	२,०४,०००	०	०	०	०	०	०

३४९	समयटोला ना.स.के. भवनमा शौचालय निर्माण	३११५८	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३५०	लक्ष्मीपथ सडक ढल निकास (७०:३०)	३११५८	४०,००,०००	४०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३५१	महाकवि देवकोटा शौचालय निर्माण	३११५८	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
३५२	फोहोरमैला व्यवस्थापन ल्याण्ड फिल्ड साइट पूर्वाधार निर्माण	३११५८	१,९९,००,०००	१,९९,००,०००	०	०	०	०	०	०
३५३	मच्छरमारा आमा समुह भवन पूर्वाधार निर्माण	३११५९	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
३५४	महलपोखरी मन्दिर निर्माण	३११५९	१२,५१,५४५	१२,५१,५४५	०	०	०	०	०	०
३५५	ह्युमपाईप खरिद	३११५९	१,८१,१२०	०	१,८१,१२०	०	०	०	०	०
३५६	रमवापुर मा.वि. ए ब्लकमा चमेना गृह निर्माण	३११५९	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
३५७	गाड्दिखोला अटो भिलेज पुर्व तटबन्धन	३११५९	२,०४,०००	२,०४,०००	०	०	०	०	०	०
३५८	महाकवि देवकोटा क्याम्पस	३११५९	१८,००,०००	१८,००,०००	०	०	०	०	०	०
३५९	तूरीया सूर्य भवन देखी कृषि फर्म संग विधुतिकरण	३११५९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३६०	अटोभिलेज शौचालय खानेपानी र अन्य पूर्वाधार निर्माण	३११५९	२७,५१,०८२	२७,५१,०८२	०	०	०	०	०	०
८०५४७४०३२०५ सुनवल नगरपालिकावडा नं.५										
३६१	महिला उद्यम तालिम	२२५२२	१,२८,०००	१,२८,०००	०	०	०	०	०	०
३६२	वडा वाल संजालद्वारा ववालावलिकाको लागि सचेतनामूलक कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३६३	विपन्न वर्गलाई बाख्रा वितरण ७०/३० साझेदारिमा	२२७११	२,८५,०००	२,८५,०००	०	०	०	०	०	०
३६४	कृषि समुहलाई सिंचाई गर्न पाइप खरिद	२७२१९	३,९९,०००	३,९९,०००	०	०	०	०	०	०
३६५	बुद्ध गुम्वा पूर्वाधार निर्माण	३११११	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३६६	भगवती मा.वि. भवन निर्माण	३१११२	३२,४७,७९१	३२,४७,७९१	०	०	०	०	०	०

३६७	भगवती मा.वि. भवन निर्माण	३१११२	४८,५८,३४१	४८,५८,३४१	०	०	०	०	०	०
३६८	हर्दिया पुल हर्दिया चापी २ नं.	३११५१	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३६९	शशक्तितोलमा कालोपत्रे मर्मत	३११५१	८,००,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७०	ह्युम पाइप खरिद	३११५१	६,४०,०००	६,४०,०००	०	०	०	०	०	०
३७१	हर्दिया १ मा सडक तथा नाला निर्माण	३११५१	५,७०,०००	५,७०,०००	०	०	०	०	०	०
३७२	मिनि बनकट्टी बाटो मर्मत	३११५१	२,१८,८८०	२,१८,८८०	०	०	०	०	०	०
३७३	हाइवे मिलटोल सडक	३११५१	२६,००,०००	२६,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७४	बनकट्टी बजार कालोपत्रे मर्मत	३११५१	९,१०,०००	९,१०,०००	०	०	०	०	०	०
३७५	मिनिबनकट्टी सडक कालोपत्रे	३११५१	१४,००,०००	१४,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७६	बनकट्टी र हर्दिया जोड्ने घोलामा कल्भर्ट	३११५१	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७७	हर्दिया चापीदेखि सुनवल १३ जोड्ने पक्की कल्भर्ट निर्माण	३११५१	२३,३३,९६३	२३,३३,९६३	०	०	०	०	०	०
३७८	हर्दिया १ र २ जोड्ने पुलमा तटबन्ध	३११५४	१,८०,१२०	१,८०,१२०	०	०	०	०	०	०
३७९	लिफ्ट सिंचाई हर्दिया र बनकट्टी बिच घोला	३११५५	१,३४,८९७	१,३४,८९७	०	०	०	०	०	०
३८०	बन कट्टी खानेपानी योजना	३११५६	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३८१	विहारी खानेपानि तथा सरसफाई	३११५६	१,७१,०००	१,७१,०००	०	०	०	०	०	०
३८२	बनकट्टी खानेपानी	३११५६	४,९०,८६९	४,९०,८६९	०	०	०	०	०	०
३८३	हिमान सिंहको गोठ देखि मिलनचोक सम्म नाला निर्माण (७०:३०)	३११५८	८,००,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०	०
३८४	पितृकार्य स्थल निर्माण	३११५९	२,८२,६२८	२,८२,६२८	०	०	०	०	०	०
३८५	मिनिवनकट्टीको खेलमैदान मर्मत (वडा स्तरिय खेल मैदान)	३११५९	१,१४,०००	१,१४,०००	०	०	०	०	०	०
३८६	बनकट्टी बजारमा ब्लक बिच्छाउने कार्य (७०:३०)	३११५९	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३८७	भगवती मा.वि. तारबार	३११५९	१,४२,०००	१,४२,०००	०	०	०	०	०	०

३८८	संझना युवा क्लव क्रिकेट मैदान मर्मत हर्दिया १	३११५९	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३८९	हर्दिया १ मा नाला निर्माण	३११५९	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३९०	हर्दिया १ र २ को बिचमा रहेको कालिका दुर्गा मन्दिर तारबार	३११५९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३९१	शहिद विष्णु पाण्डे प्रतिष्ठान	३११७१	१,७१,०००	१,७१,०००	०	०	०	०	०	०
८०५४७४०३२०६ सुनवल नगरपालिकावडा नं.६										
३९२	बालकलबहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३९३	माटो परिक्षण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	९०,५६०	९०,५६०	०	०	०	०	०	०
३९४	महिला उद्यम तालिम संचमलन तथा महिला क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	१,३६,०००	१,३६,०००	०	०	०	०	०	०
३९५	पशुपालक कृषकलाई घाँसको विउ वितरण ७०/३० साझेदारीमा	२२७११	८५,०००	८५,०००	०	०	०	०	०	०
३९६	सिभिल इन्जिनियरीङ्ग स्नातक कक्षा संचालन पूर्वाधार निर्माण जनसेवा मा.वि.	३१११२	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३९७	भोर्लावास पर्यटन क्षेत्र विस्तार गर्ने	३१११३	१,७७,०००	१,७७,०००	०	०	०	०	०	०
३९८	शेरावलिङ्ग गुम्वा	३१११३	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३९९	पशुपालक कृषकलाई साना यन्त्र वितरण ७०/३० साझेदारीमा	३११२२	२,१०,०००	२,१०,०००	०	०	०	०	०	०
४००	पुरानो गाउँको कालोपत्रे हुन बाँकी सडक कालोपत्रे	३११५१	१,८०,०००	१,८०,०००	०	०	०	०	०	०
४०१	सुनवल रिङ्गरोड लुम्बिनी पम्पदेखि माथि (सडक बोर्ड)	३११५१	२६,५०,७६६	२६,५०,७६६	०	०	०	०	०	०
४०२	भु.पु. टोल भित्री सडक कालोपत्रे (७०:३०)	३११५१	१८,००,०००	१८,००,०००	०	०	०	०	०	०
४०३	जनसेवा मा.वि. उत्तर सडक मर्मत	३११५१	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
४०४	पुरानो गाउँ दिलीपको घर अगाडिको सडक कालोपत्रे नाला समेत	३११५१	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०

४०५	गोलघाट सडक	३११५१	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
४०६	वाइपीको घर देखि वडा नं. १ जोड्ने पुल सम्म सडक मर्मत	३११५१	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
४०७	डाडाटोल देखि मैनाताल घाँस विकास समिति सम्म जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	२,२६,५६०	२,२६,५६०	०	०	०	०	०	०
४०८	पिपलटोल सडक कालोपत्रे (७०:३०)	३११५१	१८,००,०००	१८,००,०००	०	०	०	०	०	०
४०९	सुनवल १ र ६ को कल्भर्ट मर्मत	३११५१	१,४५,६९१	१,४५,६९१	०	०	०	०	०	०
४१०	तिलकाना उत्तरटोल जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	२,९५,०००	२,९५,०००	०	०	०	०	०	०
४११	खेलमैदान जाने कल्भर्ट निर्माण	३११५१	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
४१२	आर्दश कोलोनी जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	२,९५,०००	२,९५,०००	०	०	०	०	०	०
४१३	बाल्मीकी प्रा.वि. देखि मन्दिर सम्म सडक मर्मत	३११५१	७,७०,०००	७,७०,०००	०	०	०	०	०	०
४१४	विधुतिकरण	३११५३	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
४१५	दिलिपको खेतनिरको तटबन्ध	३११५४	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४१६	नहर विस्तार कार्यक्रम	३११५५	३,२२,४४०	३,२२,४४०	०	०	०	०	०	०
४१७	तिलकान खानेपानी योजना	३११५६	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
४१८	आदर्शनगर देखि डाडाँटोल सम्म खानेपानी पाइप विस्तार	३११५६	१,७७,०००	१,७७,०००	०	०	०	०	०	०
४१९	वृक्षरोपण कार्यक्रम	३११५९	१,७७,०००	१,७७,०००	०	०	०	०	०	०
४२०	भू.पू. टोलको शेरावलिङ्ग गुम्बा संरक्षण	३११५९	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
४२१	भुपु टोल गुम्बा अगाडि ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण	३११५९	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
४२२	सगरमाथाटोल स्थित १०८ शिवलिङ्ग धार्मिक पिपल पर्यटकीय स्थल संरक्षण	३११५९	२,५४,२९१	२,५४,२९१	०	०	०	०	०	०
४२३	जनज्योति महिला समुह भौतिक पुर्वाधार	३११५९	१,७७,०००	१,७७,०००	०	०	०	०	०	०

४२४	महिला उद्यमकेन्द्र कम्पाउन्ड तथा गेट	३११५९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४२५	पुलकोट खेलमैदान मर्मत संभार	३११५९	१,१८,०००	१,१८,०००	०	०	०	०	०	०
४२६	विसासय दिलिपको खेत नजिक पुसाहा खोला तटबन्ध	३११५९	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
४२७	वाल्मिकी प्रा.वि. लाई नमूना बाल शिक्षा केन्द्र निर्माण अनुदान	३११५९	३,५४,०००	३,५४,०००	०	०	०	०	०	०
८०५४७४०३२०७ सुनवल नगरपालिकावडा नं.७										
४२८	गौरी आमा समुह भवन मर्मत, गैरीघाट	२२२३१	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४२९	वडा स्तरीय बालमैत्री कार्यक्रम गर्ने	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४३०	महिला उद्यम तालिम	२२५२२	१,२८,०००	१,२८,०००	०	०	०	०	०	०
४३१	साना सिंचाई मर्मत	२२७११	२,४१,०००	२,४१,०००	०	०	०	०	०	०
४३२	मिल्क ट्याडकी वितरण ७०/३० अनुदानमा	२२७११	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४३३	पशुपालक कृषकलाई घाँसको विउ वितरण ७०/३० साझेदारिमा	२२७११	१,६५,०००	१,६५,०००	०	०	०	०	०	०
४३४	गौरी आमा समुहको ट्रस्ट उखुबारी	३१११२	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
४३५	अस्नैया मा.वि. भवन र क्यान्टीन निर्माण (७०/३० साझेदारी)	३१११२	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४३६	ज्यामिरे उत्तर सार्वजनिक जग्गा संरक्षण एवं तारवार	३१११४	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४३७	जोगिघोला तटबन्ध अधुरो काम पुरा गर्ने चारपाला	३११३५	१,८९,०००	१,८९,०००	०	०	०	०	०	०
४३८	अस्नैया चोक देखि पाल्पा सिमेन्ट सम्मको सडक मर्मत	३११५१	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
४३९	समयटोल सडक कालोपत्रे	३११५१	१३,००,०००	१३,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४०	ज्यामिरे अस्नैया सडक निर्माण	३११५१	५२,३१,७५९	५२,३१,७५९	०	०	०	०	०	०
४४१	सोमेटोलमा सडक कालोपत्रे (७०:३०)	३११५१	१३,००,०००	१३,००,०००	०	०	०	०	०	०

४४२	बेतलौरी दुर्गा मन्दिर निर्माण	३११५१	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४३	चोलाकान्त टोल ज्यामिरे कल्भर्ट निर्माण	३११५१	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४४	चारपाला नाला निर्माण (७०:३०)	३११५१	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४५	ह्युम पाइप खरिद	३११५१	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४६	विधुतपोल खरिद तथा जडान र मर्मत	३११५३	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४७	डिपट्युवेल तथा सिचाइ मर्मत	३११५५	४,२५,०००	४,२५,०००	०	०	०	०	०	०
४४८	ज्यामिरे कृषि सिचाई कुलो मर्मत गर्ने	३११५५	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४९	अस्नैया गणेश बस्ती सिचाइ	३११५५	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
४५०	लौकेश्वर बैरागनाथ खानेपानी पाईपलाईन बिस्तार	३११५६	३,४५,५५०	३,४५,५५०	०	०	०	०	०	०
४५१	लौकेश्वर बैरागनाथ खानेपानी निर्माण	३११५६	१,८९,०००	१,८९,०००	०	०	०	०	०	०
४५२	लौकेश्वर खानेपानी डिपिआर	३११५६	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४५३	लौकेश्वर बैरागनाथ खानेपानी	३११५६	१,१९,१७५	१,१९,१७५	०	०	०	०	०	०
४५४	अस्नैया चोक नाला निर्माण	३११५८	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००	०	०	०	०
४५५	अस्नैया चोक नाला निर्माण	३११५८	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४५६	आधारभूत विद्यालय तरगौली शौचालय निर्माण	३११५८	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४५७	जनज्योति प्रा.वि. मर्मत	३११५९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४५८	तमु शान्ति बौद्ध गुम्बा मर्मत/तारबार अस्नैया	३११५९	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४५९	चारपाला दुर्गा मन्दिर तारबार	३११५९	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४६०	ज्यामिरे चोक प्रतिकालय निर्माण	३११५९	५,७१,९२०	५,७१,९२०	०	०	०	०	०	०
४६१	आधारभूत स्वास्थ्य चौकी तारबार	३११५९	६,८७,४१४	६,८७,४१४	०	०	०	०	०	०
४६२	वडा न ७ को सम्पूर्ण प्रतिकालय रङ्ग रोहन	३११५९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४६३	अस्नैया आदर्श क्याम्पस	३११५९	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
४६४	अस्नैया आदर्श क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण	३११५९	२,१५,६००	२,१५,६००	०	०	०	०	०	०

४६५	चारपाला नाला व्यवस्थापन	३११५९	३,९३,०००	३,९३,०००	०	०	०	०	०	०
४६६	वडा न ७ को कआमासमूह भवन संगैको राधिका भण्डारीको घरको छानो मर्मत	३११५९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४६७	जनज्योति प्रा.वि. शौचालय र कम्पाउण्ड वाल	३११५९	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
४६८	देवदहताल पूर्वाधार निर्माण	३११५९	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
४६९	जनजागृत आधारभूत विद्यालय छाना मर्मत	३११५९	१,८९,०००	१,८९,०००	०	०	०	०	०	०
४७०	गणेश बस्ती खेलमैदान मर्मत	३११५९	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
८०५४७४०३२०८ सुनवल नगरपालिकावडा नं.८										
४७१	बोरिङ मर्मत	२२२२१	१,८०,०००	१,८०,०००	०	०	०	०	०	०
४७२	साना कृषि औजार वितरण (७०:३०)	२२२२१	१,२०,०००	१,२०,०००	०	०	०	०	०	०
४७३	कृषि सम्बन्धी तालिम	२२५२२	१,२०,०००	१,२०,०००	०	०	०	०	०	०
४७४	बालबालिका क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४७५	महिला उद्यम केन्द्रमा अधुरो कार्य सम्पन्न शौचालय निर्माण तथा माटो फिलिङ्ग	२२५२२	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
४७६	अरनिको कालिका मन्दिर स्तरउन्नती	३११११	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४७७	दलित भवन पञ्चेबाजा समुह	३१११२	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४७८	पोखरीटोलको आमा समुह भवन निर्माण	३१११२	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
४७९	बैरागनाथ युवा क्लव भवन निर्माण	३१११२	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४८०	च्यापकटर वितरण ७०/३० अनुदानमा	३११२२	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
४८१	फुलबारीटोलको भद्रलाल पौडेलको घर देखि पूर्व सडक कालोपत्रे	३११५१	११,००,०००	११,००,०००	०	०	०	०	०	०
४८२	बेतलौरीदेखि ८ नं. जोड्ने सडक	३११५१	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
४८३	देउरालीटोल शान्तिटोल अधुरो सडक	३११५१	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०

४८४	कदमचोक देखि मिलन चोक सडक (७०:३०)	३११५१	१८,००,०००	१८,००,०००	०	०	०	०	०	०
४८५	कालिकाटोलको अधुरो सडक कालोपत्रे	३११५१	११,४०,०००	११,४०,०००	०	०	०	०	०	०
४८६	रुपन्देही सिमादेखि मिलनटोल सडक	३११५१	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
४८७	सिरानटोल हेल्थपोष्ट लाइन अधुरो कालोपत्रे सडक	३११५१	११,००,०००	११,००,०००	०	०	०	०	०	०
४८८	कालिका टोल सडक कालोपत्रे	३११५१	६,६०,०००	६,६०,०००	०	०	०	०	०	०
४८९	ह्युम पाइप खरिद	३११५१	२,४०,०००	२,४०,०००	०	०	०	०	०	०
४९०	बौद्धमार्ग फूलवारीटोल, बौद्धमार्ग शान्तिटोल सडक	३११५१	१६,६४,६३३	१६,६४,६३३	०	०	०	०	०	०
४९१	सिरानटोल संगम चोक रामपुर चौराह सडक मर्मत	३११५१	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९२	अरनिको बस्ती सडक निर्माण (७०:३०)	३११५१	१८,००,०००	०	१८,००,०००	०	०	०	०	०
४९३	अरनिको मा.वि. जाने सडक कालोपत्रे	३११५१	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९४	हाइटन्सन लाइन परिवर्तन	३११५३	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९५	बैरागनाथ शिवालय मन्दिर सुन्दरिकरण	३११५९	१,८०,०००	१,८०,०००	०	०	०	०	०	०
४९६	सिरानटोल खेल मैदान	३११५९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९७	बैरागनाथ मन्दिर	३११५९	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९८	अरनिको मा.वि. कम्पाउन्ड र क्यान्टिन	३११५९	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९९	विश्वकर्मा बाबा मन्दिर परिसर तारबार	३११५९	२,८०,२८९	२,८०,२८९	०	०	०	०	०	०
५००	धेचिङ्ग गुम्बा	३११५९	४,२५,०२४	४,२५,०२४	०	०	०	०	०	०
५०१	दुर्गा टोल बनबाटिका	३११५९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
५०२	बैरागनाथ मन्दिर	३११५९	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५०३	अमर ज्योति प्रा.वि. बाउण्डी वाल निर्माण	३११५९	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
५०४	सिरानटोल खेलमैदान स्तरनोन्नति	३११५९	१,२०,०००	१,२०,०००	०	०	०	०	०	०
८०५४७४०३२०९ सुनवल नगरपालिकावडा नं.९										
५०५	काशीपुर सिंचाई बोरिड मर्मत	२२२२१	३,१४,०००	३,१४,०००	०	०	०	०	०	०

५०६	महिला उद्यमी भवनमा माटो फिलिङ्ग र औजार खरीद	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५०७	जेष्ठनागरिकलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५०८	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
५०९	ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र उपकरण खरिद	२२५२९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५१०	नमुना कृषि फर्म हेरालु	२२७११	१,२०,०००	१,२०,०००	०	०	०	०	०	०
५११	पचभैया टोलमा पचभैया मन्दिर निर्माण	३११११	३,२०,०००	३,२०,०००	०	०	०	०	०	०
५१२	छटियामाइ डिलघाट निर्माण	३११११	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५१३	स्वाठी कृषि सहकारी संस्था लि. ट्रस भवन निर्माण	३१११२	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
५१४	एम्बुलेन्स ट्रस भवन निर्माण	३१११२	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
५१५	पशुपालक कृषकलाई साना यन्त्र वितरण (७०:३०अनुदानमा)	३११२२	३,१०,०००	३,१०,०००	०	०	०	०	०	०
५१६	विद्युत ट्रान्सफरमर खरिद	३११२२	३,५०,०००	३,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५१७	मोहन चौधरीको घरदेखि खानेपानी हुँदै महेश अर्यालको घरसम्मको सडक	३११५१	३,३०,५४९	३,३०,५४९	०	०	०	०	०	०
५१८	पचभैया, स्वाठी र बनकट्टीटोलमा सडक पीसीसी	३११५१	३,५०,०००	३,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५१९	मंगलनगर सिमेन्ट मिल सडक कालोपत्रे	३११५१	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५२०	वडा नं. २ को सिमा देखि वडा नं. ९ सम्मको सडक निर्माण	३११५१	१५,६०,०००	१५,६०,०००	०	०	०	०	०	०
५२१	पूर्वटोलदेखि उत्तरटोल नाली निर्माण	३११५१	१,३३,८६७	१,३३,८६७	०	०	०	०	०	०
५२२	कब्रस्तान अधुरो बाल कम्पाउण्ड पक्कि गर्ने र गेट बनाउने	३११५१	७,५०,०००	७,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५२३	गुरुडटोलको सडक कालोपत्रे (७०:३०)	३११५१	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	०	०	०	०
५२४	वडाका विभिन्न शाखाबाटो ग्राभेल	३११५१	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०

५२५	गुरुडटोल देखि मुशिमटोल सम्मको सडक मर्मत	३११५१	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५२६	त्रिलोकी यादवको घर देखि बसन्त धरिकारको घर सम्म अरसीसी ढलान	३११५१	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५२७	पचभैया अधुरो सडक निर्माण	३११५१	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
५२८	स्वाठी मस्जिदमा शौचालय र धारा व्यवस्थापन	३११५१	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५२९	रामग्राम नगरपालिका संगको साझेदारीमा पक्की पुल निर्माण	३११५१	५०,००,०००	५०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५३०	काशिपुर दुर्गामन्दिरदेखि रावणखण्ड घोलासम्म सडक कालोपत्रे तथा नाली निर्माण	३११५१	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५३१	पचभैया गाउँ देखि पूर्व जाने कृषि बाटो ग्रामिण तथा फिलिंग	३११५१	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५३२	सागर कुँवरको घर देखि छेदी हरिजनको घर सम्म सडक अरसीसी	३११५१	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५३३	झरहीखोला तटबन्धन	३११५४	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५३४	पचभौया खानेपानी पाइप विस्तार	३११५६	१,८६,०००	१,८६,०००	०	०	०	०	०	०
५३५	सुनवल ९ मंगलनगर खानेपानी योजना	३११५६	१८,००,०००	१८,००,०००	०	०	०	०	०	०
५३६	पचभैया खानेपानी पाइपलाइन विस्तार	३११५६	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५३७	१ घर २ बिरुवा कार्यक्रम तर्फ वृक्षरोपण	३११५७	१,८६,०००	१,८६,०००	०	०	०	०	०	०
५३८	गुरुडटोल विनोद ठकुरीको घरदेखि घोलसम्म नाला खन्ने	३११५८	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५३९	वडा कार्यालय देखि दक्षिण कुन्तीभोजको घर सम्म नाला निर्माण	३११५८	१,३८,०८०	१,३८,०८०	०	०	०	०	०	०
५४०	बनकट्टी मुस्लिम टोलको मदरसामा ट्रेस निर्माण	३११५९	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०

५४१	प्रगति मा.वि. मा सरस्वती मन्दिर अधुरो सम्पन्न गर्ने	३११५९	१,२०,०००	१,२०,०००	०	०	०	०	०	०
५४२	सावरमाइ मन्दिर निर्माण, स्वाठी	३११५९	४,५०,०००	४,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५४३	मंगलनगर टोलमा युवाहरुको लागि खेलकुद ग्राउन्ड निर्माण	३११५९	१,२४,०००	१,२४,०००	०	०	०	०	०	०
५४४	स्वास्थ्य चौकी भवनमा कोठा निर्माण	३११५९	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
५४५	तटबन्धन तर्फ पिपरहिया सार्वजनिक जग्गाको घोला निर्माण	३१४११	१,८६,०००	१,८६,०००	०	०	०	०	०	०
८०५४७४०३२१० सुनवल नगरपालिकावडा नं.१०										
५४६	गैंडाखाल प्रा.वि. कक्षा व्यवस्थापन तथा मर्मत संभार	२२५२२	३,४८,०००	३,४८,०००	०	०	०	०	०	०
५४७	महिला क्षमता विकास तालिम	२२५२२	१,३२,०००	१,३२,०००	०	०	०	०	०	०
५४८	बालक्लव संचालन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५४९	भकारो सुधार कार्यक्रम ७०/३० अनुदानमा	२२७११	२,९०,०००	२,९०,०००	०	०	०	०	०	०
५५०	हसनापुर महिला भवन निर्माण	३१११२	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५५१	ओमकारेश्वर मन्दिर रंगरोगन तथा दिवा खाजा	३१११२	१,७४,०००	१,७४,०००	०	०	०	०	०	०
५५२	ओमकारेश्वर मन्दिर रंगरोहन तथा मार्वल	३१११३	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५५३	गैंडाखाल आधारभूत विद्यालय बस खरिद (७०/३० साझेदारी)	३११२१	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५५४	सुवेदीचोक देखि खखरीबारी डाँडासम्म पक्कि सडक निर्माण	३११५१	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५५५	पाल्पालीटोल पश्चिम पक्कि सडक	३११५१	९,००,०००	९,००,०००	०	०	०	०	०	०
५५६	हसनापुर गाउँमा पक्की बाटो निर्माण (७०:३०)	३११५१	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०

५५७	शिवमन्दिर अधुरो बाटो देखि शान्तीटोल जोड्ने पक्की सडक निर्माण	३११५१	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५५८	शान्तीटोल देखि पश्चिम चोक सम्म पक्कि सडक निर्माण	३११५१	९,००,०००	९,००,०००	०	०	०	०	०	०
५५९	मनकामना कल्व पश्चिम अधुरोबाटो कालोपत्रे	३११५१	४,२०,०००	४,२०,०००	०	०	०	०	०	०
५६०	शान्तीटोल चोक देखि दक्षिण गुल्मेलीटोल जाने पक्कि सडक निर्माण	३११५१	९,५०,०००	९,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५६१	वडा नं. १० को सडक ग्राभेल	३११५१	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
५६२	शिवमन्दिर दक्षिण शान्तिटोल सडक कालोपत्रे	३११५१	८,१९,८८२	८,१९,८८२	०	०	०	०	०	०
५६३	वडा नं. १० का विभिन्न सडक स्तरीय ग्राभेल	३११५१	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५६४	हरीको घर देखि भुषाल पणडीतको घर सम्म पक्की सडक निर्माण	३११५१	२,६०,०००	२,६०,०००	०	०	०	०	०	०
५६५	कृषि सिंचाई योजना	३११५५	४,०६,०००	४,०६,०००	०	०	०	०	०	०
५६६	फलपुलका विरुवा १ घर २ विरुवा वितरण कार्यक्रम	३११५७	१,७४,०००	१,७४,०००	०	०	०	०	०	०
५६७	केराबारी चोक देखि दक्षिण तर्फ पक्कि नाली निर्माण	३११५८	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५६८	खखरीबारी चोक देखि दक्षिण हसनापुर जाने सडकको पक्कि नाली निर्माण	३११५८	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५६९	गैंडाखाल प्रा.वि. रंगरोगन तथा पूर्वाधार निर्माण	३११५९	१,९७,९०६	१,९७,९०६	०	०	०	०	०	०
५७०	गौडाखाल खेल मैदान निर्माण	३११५९	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
५७१	महिला उद्यम केन्द्र थप व्यवस्थापन	३११५९	१,७४,०००	१,७४,०००	०	०	०	०	०	०
५७२	खेलकुद मैदान अधुरो भवन ट्रस्ट निर्माण	३११५९	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०

५७३	गैंडाखाल दुर्गामन्दिर	३११५९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
८०५४७४०३२११ सुनवल नगरपालिकावडा नं.११										
५७४	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५७५	अपाङ्ग कार्यक्रम संचालन	२२५२२	७०,०००	७०,०००	०	०	०	०	०	०
५७६	महिला उद्यम तालिम	२२५२२	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५७७	पशुपालक कृषकलाई घाँसको विउ वितरण ७०/३० अनुदानमा	२२७११	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५७८	वडा नं. ११ को स्वास्थ्य चौकी अगाडिको समावेशी महिला समुहको भवन निर्माण	३१११२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५७९	अमरपोखरीको डील सुधार एवं गेटदेखी मन्दिरसम्मको बाटो मर्मत (५/५ लाख)	३१११२	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५८०	बाबा बर्दगोरिया मन्दिरमा नेपाल महर्षि फाउण्डेसनसँगको साझेदारीमा ट्रष्ट निर्माण	३१११२	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५८१	बाबा बर्दगोरिया मन्दिरको मुल मन्दिर क्षेत्र तारबार तथा संरक्षण	३१११३	८,००,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०	०
५८२	वडा नं ११ को क्लबबो जग्गा संरक्षण प्रगतिशिल समूह प्रगतिपथ	३१११४	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५८३	कोटहीमाई भजन मण्डली आमा समूह बाध्यवादन खरिद भडरी	३११२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५८४	पशुपालक कृषकलाई साना यन्त्र वितरण (७०:३०अनुदानमा)	३११२२	२,३०,०००	२,३०,०००	०	०	०	०	०	०
५८५	धुरकोट फेदी सडक कालोपत्रे (गाउँ भित्र)	३११४१	३०,००,०००	३०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५८६	जर्गाहा पश्चिम सडक कालोपत्रे	३११५१	७२,४२,१२१	७२,४२,१२१	०	०	०	०	०	०
५८७	मिश्रौली गणेश मन्दिर देखि उत्तर सडक मर्मत	३११५१	११,३०,०००	११,३०,०००	०	०	०	०	०	०

५८८	केरवानी बाबा बर्दगोरिया आमा समुहको भवन उत्तर तर्फ र बलुवा मिश्रौली जोड्ने सडक कालोपत्रे	३११५१	४,१९,७८८	४,१९,७८८	०	०	०	०	०	०
५८९	बाटो मर्मत कल्भर्ट समेत डम्बर भार घोला	३११५१	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
५९०	ह्युम पाइप खरिद	३११५१	२,६४,०००	२,६४,०००	०	०	०	०	०	०
५९१	ज्ञानज्योति वडा कार्यालय सडक	३११५१	६,९८,९७२	६,९८,९७२	०	०	०	०	०	०
५९२	डम्बरभार कृषि सडकको कल्भर्ट निर्माण	३११५१	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५९३	प्रगितटोल सडक केरवानी तर्फ सडक कालोपत्रे	३११५१	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५९४	मामी सतिसवरिया दक्षिणको सडक मर्मत एवं गेट निर्माण	३११५१	१३,००,०००	१३,००,०००	०	०	०	०	०	०
५९५	जर्गाहा स्कूल पश्चिम सडक मर्मत	३११५१	३,५०,०००	३,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५९६	मिश्रौली उत्तर स्कूल पहिरो नियन्त्रण (७०:३०)	३११५१	१८,००,०००	०	१८,००,०००	०	०	०	०	०
५९७	मिश्रौलीदेखि स्कुल जोड्ने सडक	३११५१	३८,०२,८१४	३८,०२,८१४	०	०	०	०	०	०
५९८	भडरी चोक देखि पूर्व सडक मर्मत	३११५१	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५९९	लिफ्ट सिंचाई योजना	३११५५	४,६२,०००	४,६२,०००	०	०	०	०	०	०
६००	बेवरे सिंचाई गेटवाल र पाइप थप	३११५५	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
६०१	अधेरी खोला मुहान संरक्षण र तटबन्ध	३११५६	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
६०२	खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	१,९८,०००	१,९८,०००	०	०	०	०	०	०
६०३	केरवानी नाला निर्माण	३११५८	९,८०,०००	९,८०,०००	०	०	०	०	०	०
६०४	बलुवा नाली निर्माण	३११५८	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६०५	भडरी नाली निर्माण	३११५८	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६०६	बाबा बर्दगोरिया आधारभूत विद्यालय शौचालय तथा छानो मर्मत	३११५९	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
६०७	मिश्रौली खोपकेन्द्र अगाडिको कृष्ण मन्दिर गेट निर्माण	३११५९	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०

६०८	विभिन्न युवा तथा खेलकुद	३११५९	१,३२,०००	१,३२,०००	०	०	०	०	०	०
६०९	कान्छीटोल ढलनिकास	३११५९	३०,४९,९८९	३०,४९,९८९	०	०	०	०	०	०
६१०	भडरी घुसामा पार्क निर्माण	३११५९	३,९६,०००	३,९६,०००	०	०	०	०	०	०
६११	दुर्गा मन्दिर बलुहवा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	३११५९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
८०५४७४०३२१२ सुनवल नगरपालिकावडा नं.१२										
६१२	रामनगर महिला केन्द्र कम्प्युटर तालिम	२२५२२	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
६१३	बालबालिका क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६१४	पशुपालक कृषकलाई साना यन्त्र वितरण ७०/३० अनुदानमा	२२७११	२,१०,०००	२,१०,०००	०	०	०	०	०	०
६१५	पशुपालक कृषकलाई घाँसको विउ वितरण ७०/३० अनुदानमा	२२७११	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६१६	हरकट्टा कोटइमाइ मन्दिर निर्माण	३११११	१,८६,०००	१,८६,०००	०	०	०	०	०	०
६१७	जनता आधारभूत हरकट्टा अधुरो भवन निर्माण	३१११२	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
६१८	फरौली दुर्गा मन्दिर मर्मत	३१११२	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
६१९	महिला उद्यम केन्द्र भवन थप पूर्वाधार	३१११२	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
६२०	जयदुर्गा भजन मण्डली फरौली बाजा खरिद	३११२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६२१	नबिनटोल सडक	३११५१	१,६८,८७१	१,६८,८७१	०	०	०	०	०	०
६२२	हयुम पाइप तथा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	५,५८,०८०	५,५८,०८०	०	०	०	०	०	०
६२३	सिद्धार्थ टोल सडक	३११५१	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६२४	हरकट्टा चोक देखि उत्तर सडक मर्मत तथा नाली निर्माण	३११५१	१९,५०,०००	१९,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६२५	हरकट्टा जनता निमावि तर्फबाट जाने सडक	३११५१	१,७१,९७२	१,७१,९७२	०	०	०	०	०	०
६२६	ज्ञानज्योती हाइवे जोड्ने सडक मर्मत	३११५१	१३,००,०००	१३,००,०००	०	०	०	०	०	०

६२७	नविनटोलदेखि कुखुरा फारमसम्मको बाटो ग्राभेल	३११५१	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६२८	रामनगर खानेपानी फिल्टर स्थलमा विद्युतिकरण	३११५३	४,४२,०००	४,४२,०००	०	०	०	०	०	०
६२९	ट्रान्सफर संरक्षण नविनटोल	३११५४	९६,४२७	९६,४२७	०	०	०	०	०	०
६३०	विपन्न वर्गलाई खानेपानी धारा जडान शुल्क	३११५६	१,८६,०००	१,८६,०००	०	०	०	०	०	०
६३१	बृहत रामनगर खानेपानी पुर्वाधार	३११५६	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
६३२	डिप ट्यबेल सिंचाई सुकैली	३११५६	४,३४,०००	४,३४,०००	०	०	०	०	०	०
६३३	शान्तीटोल फरौली अधुरो नाली निर्माण	३११५८	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६३४	शान्तीटोल नाला निर्माण	३११५८	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
६३५	हरकट्टा राधाकृष्ण मन्दिर देखि उत्तर हाइवे हुँदै शुभलक्ष्मी ग्रिल उद्योग दक्षिण नाला निर्माण	३११५८	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००	०	०	०	०
६३६	जगन्नाथ स्कूलको कम्पाउण्ड देखि नागमन्दिर हुँदै ज्ञानज्योती सम्मको नाला (७०:३०)	३११५८	१८,००,०००	०	१८,००,०००	०	०	०	०	०
६३७	हरकट्टा राधाकृष्ण मन्दिर देखि उत्तर हाइवे हुँदै शुभलक्ष्मी ग्रिल उद्योग दक्षिण नाला निर्माण	३११५८	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६३८	शिवालय मन्दिर दक्षिण वाल निर्माण पूर्व तर्फ नविनटोल	३११५९	२,८४,१६५	२,८४,१६५	०	०	०	०	०	०
६३९	सिर्जना टोल दुर्गा मन्दिर ट्रस निर्माण	३११५९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६४०	व्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण (निवन्टोल)	३११५९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
६४१	भूमही दुर्गा मन्दिर किचन निर्माण	३११५९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६४२	रामनगर सभाहलमा उपकरण खरिद	३११५९	१७,१०,८६१	१७,१०,८६१	०	०	०	०	०	०

६४३	रामनगर तेक्वान्दो कभर्डहल शौचालय निर्माण	३११५९	२,७९,६९६	२,७९,६९६	०	०	०	०	०	०
६४४	मदन आश्रीत चौपारी निर्माण	३११५९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६४५	सुकौली पार्क निर्माण	३११५९	३,७२,०००	३,७२,०००	०	०	०	०	०	०
६४६	सुकौली सुख्खा ढल निकास	३११५९	१,८३,९२९	१,८३,९२९	०	०	०	०	०	०
६४७	भूमही हाटबजार निर्माण	३११५९	२,१५,००,०००	१,३०,६९,९८१	८४,३०,०१९	०	०	०	०	०
६४८	रामनगर सभाहलमा उपकरण खरिद	३११५९	८९,१३९	८९,१३९	०	०	०	०	०	०
६४९	जय दुर्गे प्रा.वि. फरौली कक्षा कोठा निर्माण	३११५९	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
६५०	तेक्वान्दो कभर्डहल रामनगर	३११५९	९,००,०००	९,००,०००	०	०	०	०	०	०
६५१	रामनगर स्वास्थ्य चौकी कम्पाउण्ड निर्माण	३११५९	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
६५२	भूमही हाटबजार निर्माण २०७७/७८	३११५९	५०,०३,७९७	५०,०३,७९७	०	०	०	०	०	०
६५३	अधुरो कभर्डहल निर्माण	३११५९	२२,००,०००	२२,००,०००	०	०	०	०	०	०
६५४	हरकट्टा उत्तर खेलमैदान तथा खुल्ला ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण	३११५९	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६५५	सन्तोषी माँ मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भतौडी	३११५९	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
६५६	भूमही हाटबजार निर्माण २०७६/७७	३११५९	६२,५९,५९८	६२,५९,५९८	०	०	०	०	०	०
६५७	जगन्नाथ नमुना मा.वि. प्रदेश समपुरक	३११५९	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
८०५४७४०३२१३ सुनवल नगरपालिकावडा नं.१३										
६५८	दलित भवन तटबन्ध र वाल निर्माण	२२५२२	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
६५९	बालबालिका कार्यक्रम संचालन	२२५२२	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६६०	पशुपालक कृषकलाई घाँसको विउ वितरण ७०/३० अनुदानमा	२२७११	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६६१	बिचैयापुर सिंचाई	२२७११	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६६२	पशुपालक कृषकलाई साना यन्त्र वितरण ७०/३० अनुदानमा	२२७११	२,१०,०००	२,१०,०००	०	०	०	०	०	०

६६३	बडेरा दक्षिण सिंचाई	२२७११	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६६४	गण विहार निर्माण	३११११	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६६५	धान्याञ्चल मा.वि. भवन र क्यान्टीन निर्माण (७०/३० साझेदारी)	३१११२	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६६६	धान्याञ्चल मा.वि. अधुरो भवन निर्माण	३१११२	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६६७	सुन्दरवस्ती दुर्गा मन्दिर शौचालय निर्माण	३१११३	१,८६,०००	१,८६,०००	०	०	०	०	०	०
६६८	शहिद विष्णु पाण्डे प्रतिष्ठान	३१११३	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६६९	बडेराचोकदेखि दक्षिण सडक मर्मत	३११५१	६,९५,६२१	६,९५,६२१	०	०	०	०	०	०
६७०	अाधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रको कार्यालय देखि बिचैयापुर महिला उद्यम केन्द्र हुदै शिवालय टोल तर्फ दक्षिण सडक कालोपत्रे	३११५१	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
६७१	दुर्गाटोल नाला निर्माण	३११५१	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
६७२	बडेरा मिलनटोल पुर्व तिलक पौडेलको घरको बाटो कालोपत्रे (७०:३०)	३११५१	११,००,०००	११,००,०००	०	०	०	०	०	०
६७३	घ्युडल्ला सडक कालोपत्रे	३११५१	१०,४२,८४०	१०,४२,८४०	०	०	०	०	०	०
६७४	ह्युम पाइप तथा ग्राभेल	३११५१	१,८६,०००	१,८६,०००	०	०	०	०	०	०
६७५	दुर्गामन्दिर दक्षिण सूर्यबस्ती सडक (७०:३०)	३११५१	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६७६	शिवालय मन्दिर दक्षिण घ्युडल्ला ? बाबुटाला सम्म सडक कालोपत्रे	३११५१	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००	०	०	०	०
६७७	शिवालय मन्दिर दक्षिण घ्युडल्ला ? बाबुटाला सम्म सडक कालोपत्रे	३११५१	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६७८	सुन्दरबस्ती हिराजंज जोड्ने सडक	३११५१	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६७९	मिलनटोल देखि पर्साहा हुँदै सन्तपुर सम्म सडक मर्मत सुधार	३११५१	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
६८०	अस्नैया सन्तपुर सडक स्तरोन्नती	३११५१	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०

६८१	बडेरा सूर्यबस्ती हिरा ढकालको घर दक्षिण सडक	३११५१	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६८२	शिवालय मन्दिर देखि घ्युडल्ला सम्म सडक मर्मत सुधार	३११५१	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
६८३	ओमशान्ती पूर्वाधारनिर्माण वाड नं १३	३११५१	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
६८४	बडेरा दुर्गाटोल बाटो	३११५१	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६८५	वडा नं. १३ को सिंचाई बिजय पुर ट्रान्सफरमरबाट	३११५३	४,४०,२०४	४,४०,२०४	०	०	०	०	०	०
६८६	भूमहीखोला पुल दक्षिण तटबन्ध	३११५४	८,७४,६६१	८,७४,६६१	०	०	०	०	०	०
६८७	बाँसखोला बनदेवी सिंचाई	३११५५	२,३४,०००	२,३४,०००	०	०	०	०	०	०
६८८	हिरागंज नाली निर्माण	३११५६	३,२०,०००	०	३,२०,०००	०	०	०	०	०
६८९	घुय्युडल्ला खानेपानी टंकी तथा मोटर खरिद र रंगरोगन	३११५६	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६९०	दुर्गाटोल कल्भर्ट निर्माण	३११५६	२,३८,०८०	२,३८,०८०	०	०	०	०	०	०
६९१	बडेरा खानेपानी फिल्टर जडान ७०/३०	३११५६	१७,००,०००	१७,००,०००	०	०	०	०	०	०
६९२	धान्यानचल महायज्ञ मा वि पछाडी पश्चिम तटबन्ध तथा बृक्षरोपण	३११५७	३,७२,०००	३,७२,०००	०	०	०	०	०	०
६९३	बडेरा उत्तर दक्षिण नालि निर्माण (७०:३०)	३११५८	९,००,०००	०	९,००,०००	०	०	०	०	०
६९४	सुन्दरबस्ती दक्षिण बाटो कालोपत्रे (७०:३०)	३११५८	९,००,०००	०	९,००,०००	०	०	०	०	०
६९५	बडेरा जेष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्रको शौचालय निर्माण	३११५८	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६९६	सहिद विष्णु पाण्डे प्रतिष्ठान	३११५९	२१,०६,१८७	२१,०६,१८७	०	०	०	०	०	०
६९७	मिलनटोल प्रतिकालय मर्मत तथा चौपारी निर्माण	३११५९	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६९८	विश्वकर्मा मन्दिर सूर्यबस्ती ट्रस निर्माण	३११५९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६९९	आधारभूत स्वास्थ्य चौकी तारबार	३११५९	३,४०,६९८	३,४०,६९८	०	०	०	०	०	०

७००	कोयम्बा गुम्बा	३११५९	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
७०१	धान्याञ्चल महायज्ञ मा वि उत्तर तर्फ निर्मित खेलकुद मैदान मर्मत	३११५९	१,२४,०००	१,२४,०००	०	०	०	०	०	०
७०२	विश्वकर्मा मन्दिर	३११५९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
७०३	बनदेवी प्रा.वि. भौतिक पूर्वाधार मर्मत	३११५९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
७०४	मोटिलाल बहुमुखि क्याम्पस क्यान्टीन निर्माण	३११५९	१३,००,०००	१३,००,०००	०	०	०	०	०	०
७०५	धान्याञ्चल मा.वि. मा बाल उद्यान निर्माण	३११५९	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
७०६	राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण	३११५९	७,३६,५२०	७,३६,५२०	०	०	०	०	०	०
७०७	सूर्यबस्ती आमा समूह भवनमा विद्युत फर्निचर जडान	३११७१	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
८०५४७४०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
७०८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	२,७६,००,०००	०	२,७६,००,०००	०	०	०	०	०
७०९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	९,२१,००,०००	०	९,२१,००,०००	०	०	०	०	०
७१०	तलब तथा सुबिधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	२११११	४,२५,०००	०	४,२५,०००	०	०	०	०	०
७११	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	४,६८,०००	०	४,६८,०००	०	०	०	०	०
७१२	तलब तथा सुबिधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	२११११	४,२५,०००	०	४,२५,०००	०	०	०	०	०

७१३	गणक तथा सुपरीवेक्षकको पारिश्रमिक	२११११	१४,५५,०००	०	१४,५५,०००	०	०	०	०	०
७१४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	५,८८,०००	०	५,८८,०००	०	०	०	०	०
७१५	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	३,६७,०००	०	३,६७,०००	०	०	०	०	०
७१६	रोजगार सहायकको तलब	२११११	३,६७,०००	०	३,६७,०००	०	०	०	०	०
७१७	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	७,८६,०००	०	७,८६,०००	०	०	०	०	०
७१८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	१,३०,००,०००	०	१,३०,००,०००	०	०	०	०	०
७१९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	८०,८४,०००	०	८०,८४,०००	०	०	०	०	०
७२०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	१०,०००	०	१०,०००	०	०	०	०	०
७२१	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	१०,०००	०	१०,०००	०	०	०	०	०
७२२	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	१०,०००	०	१०,०००	०	०	०	०	०
७२३	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२११२३	१९,००,०००	०	१९,००,०००	०	०	०	०	०
७२४	अतिरिक्त प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	२,७५,०००	०	२,७५,०००	०	०	०	०	०
७२५	यातायात खर्च (गणक तथा सुपरीवेक्षक)	२११३९	४,९५,०००	०	४,९५,०००	०	०	०	०	०
७२६	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	८,०००	०	८,०००	०	०	०	०	०
७२७	गणक/सुपरीवेक्षक इन्टरनेट खर्च	२२११२	१,१०,०००	०	१,१०,०००	०	०	०	०	०

७२८	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२२२१	९६,०००	०	९६,०००	०	०	०	०	०
७२९	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३१९	१,८०,०००	०	१,८०,०००	०	०	०	०	०
७३०	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	२२४११	१,२२,०००	०	१,२२,०००	०	०	०	०	०
७३१	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका को रेफ्रेसर तालीम (३ दिन)	२२५१२	३,००,०००	०	३,००,०००	०	०	०	०	०
७३२	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	२२५१२	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	०	०	०
७३३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	०	०
७३४	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	२२५२२	२६,२२,०००	०	२६,२२,०००	०	०	०	०	०
७३५	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
७३६	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०

७३७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	७,९४,०००	०	७,९४,०००	०	०	०	०	०
७३८	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरूको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	३,४२,०००	०	३,४२,०००	०	०	०	०	०
७३९	दुध मिसन कार्यक्रम अन्तर्गत भैसी प्रवर्द्धन (वडा नं २)	२२५२२	१९,९४,०००	०	१९,९४,०००	०	०	०	०	०
७४०	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	१४,०००	०	१४,०००	०	०	०	०	०
७४१	उन्नत वीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	३,००,०००	०	३,००,०००	०	०	०	०	०
७४२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	१,७७,०००	०	१,७७,०००	०	०	०	०	०
७४३	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	४,६६,०००	०	४,६६,०००	०	०	०	०	०
७४४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	१,०६,०००	०	१,०६,०००	०	०	०	०	०
७४५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	५८,१०,०००	०	५८,१०,०००	०	०	०	०	०
७४६	खाद्यान्न वालीको उन्नत वीउ उपयोगमा मूल्य अनुदान	२२५२२	१८,००,०००	०	१८,००,०००	०	०	०	०	०

७४७	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	०	०
७४८	GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	०	०	०
७४९	सरोकारवालाहरूसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रावसन को असर तथा प्रभाव / कामदारलाई समाजिक बहिस्करण प्रभाव न्यूनिकरण)	२२५२२	८४,०००	०	८४,०००	०	०	०	०	०
७५०	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२२	१,३०,०००	०	१,३०,०००	०	०	०	०	०
७५१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
७५२	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	३,००,०००	०	३,००,०००	०	०	०	०	०
७५३	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२२	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	०	०	०

७५४	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२२	१८,१८,०००	०	१८,१८,०००	०	०	०	०	०
७५५	मकै बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	१२,००,०००	०	१२,००,०००	०	०	०	०	०
७५६	मासु मिसन कार्यक्रम अन्तर्गत बाख्रा प्रवर्द्धन	२२५२२	१५,००,०००	०	१५,००,०००	०	०	०	०	०
७५७	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	२२५२२	२,०५,०००	०	२,०५,०००	०	०	०	०	०
७५८	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबर्द्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरूको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	२२५२२	४,११,०००	०	४,११,०००	०	०	०	०	०
७५९	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	३४,०००	०	३४,०००	०	०	०	०	०

७६०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	४,००,०००	०	४,००,०००	०	०	०	०	०
७६१	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च - पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण	२२५२२	२,६१,०००	०	२,६१,०००	०	०	०	०	०
७६२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२५२२	१,४०,०००	०	१,४०,०००	०	०	०	०	०
७६३	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा स्तरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चतताको लागी घरधुरी सर	२२५२२	२,२२,०००	०	२,२२,०००	०	०	०	०	०
७६४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	४८,०५,०००	०	४८,०५,०००	०	०	०	०	०
७६५	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	३,००,०००	०	३,००,०००	०	०	०	०	०

७६६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	२१,६०,०००	०	२१,६०,०००	०	०	०	०	०
७६७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	९,६१,०००	०	९,६१,०००	०	०	०	०	०
७६८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२२	११,३१,०००	०	११,३१,०००	०	०	०	०	०
७६९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	१,३२,३१,०००	०	१,३२,३१,०००	०	०	०	०	०
७७०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	५,९१,०००	०	५,९१,०००	०	०	०	०	०
७७१	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२५२२	४१,०००	०	४१,०००	०	०	०	०	०
७७२	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२५२२	२३,०००	०	२३,०००	०	०	०	०	०
७७३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	२,२०,०००	०	२,२०,०००	०	०	०	०	०
७७४	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	२०,०००	०	२०,०००	०	०	०	०	०
७७५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२२	६,४४,०००	०	६,४४,०००	०	०	०	०	०

७७६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	१,४६,०००	०	१,४६,०००	०	०	०	०	०
७७७	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	२२५२२	५,६६,०००	०	५,६६,०००	०	०	०	०	०
७७८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	३०,२८,०००	०	३०,२८,०००	०	०	०	०	०
७७९	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण र आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्त्रीनिंग कार	२२५२२	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	०	०
७८०	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	२२५२२	२,८०,०००	०	२,८०,०००	०	०	०	०	०
७८१	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	२२५२२	६,०००	०	६,०००	०	०	०	०	०
७८२	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२५२२	१,२५,०००	०	१,२५,०००	०	०	०	०	०
७८३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	२०,७८,०००	०	२०,७८,०००	०	०	०	०	०
७८४	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२५२२	३८,००,०००	०	३८,००,०००	०	०	०	०	०
७८५	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	३,६४,०००	०	३,६४,०००	०	०	०	०	०

७८६	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	१२,००,०००	०	१२,००,०००	०	०	०	०	०
७८७	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२२	१,९९,०००	०	१,९९,०००	०	०	०	०	०
७८८	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	४५,०००	०	४५,०००	०	०	०	०	०
७८९	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	१०,६७,०००	०	१०,६७,०००	०	०	०	०	०
७९०	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	७,०००	०	७,०००	०	०	०	०	०
७९१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	२४,३५,०००	०	२४,३५,०००	०	०	०	०	०
७९२	कृषि उपज बजार पूर्वाधार निर्माणका लागि सहयोग	२२५२२	२५,००,०००	०	२५,००,०००	०	०	०	०	०
७९३	उन्नत वीड उपयोग अनुगमन निरिक्षण एवं बैठक सञ्चालन	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
७९४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	८१,२५,०००	०	८१,२५,०००	०	०	०	०	०
७९५	कार्यक्रम प्रचारप्रसार खर्च	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
७९६	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	४,००,०००	०	४,००,०००	०	०	०	०	०

७९७	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	७,००,०००	०	७,००,०००	०	०	०	०	०
७९८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	४,२३,०००	०	४,२३,०००	०	०	०	०	०
७९९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	५८,०००	०	५८,०००	०	०	०	०	०
८००	सामी परियोजना कर््यान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय बैठक	२२५२२	४२,०००	०	४२,०००	०	०	०	०	०
८०१	पोषण सुधारका लागि विद्यालयमा खानेपानी तथा सरसफाइ योजना निर्माण वा मर्मत सम्भार	२२५२२	८,००,०००	०	८,००,०००	०	०	०	०	०
८०२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	३,५०,०००	०	३,५०,०००	०	०	०	०	०
८०३	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
८०४	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०

८०५	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२२	५,८२,०००	०	५,८२,०००	०	०	०	०	०
८०६	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, स्थानीय तह क्षयरोग मुक्त पालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	७०,०००	०	७०,०००	०	०	०	०	०
८०७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	२०,१३,०००	०	२०,१३,०००	०	०	०	०	०
८०८	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्याडकको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	२२५२२	३५,०००	०	३५,०००	०	०	०	०	०
८०९	सम्बन्धित सरोकारवालाहरूवाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२६११	४०,०००	०	४०,०००	०	०	०	०	०
८१०	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२६११	१,०४,०००	०	१,०४,०००	०	०	०	०	०
८११	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	२२६१२	१,५६,०००	०	१,५६,०००	०	०	०	०	०
८१२	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	२२६१२	७६,०००	०	७६,०००	०	०	०	०	०
८१३	भ्रमण अनुगमन	२२६१२	२,१०,०००	०	२,१०,०००	०	०	०	०	०

८१४	विविध खर्च स्थानीय तह	२२७११	१,५५,०००	०	१,५५,०००	०	०	०	०	०
८१५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	४६,०००	०	४६,०००	०	०	०	०	०
८१६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	६,३१,०००	०	६,३१,०००	०	०	०	०	०
८१७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत सुनवल नगरपालिका- १८६ वटा	३११११	३५,००,०००	०	३५,००,०००	०	०	०	०	०
८१८	सिंचाईका लागि डिप बोर्ड (वडा.नं. २)	३११२२	६०,००,०००	०	६०,००,०००	०	०	०	०	०
८१९	ट्याब्लेट खरिद	३११२२	६,००,०००	०	६,००,०००	०	०	०	०	०
८२०	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	०	०	०
८२१	चारघरे झो.पु. सुनवल ४, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३११५१	२७,००,०००	०	२७,००,०००	०	०	०	०	०
८२२	रजहवा देखि वडा कार्यालय हुदै सिमेन्ट फेक्ट्री रामग्राम जोडने सडकसुनवल नगरपालिका वडा न २ र ९	३११५१	३०,००,०००	०	३०,००,०००	०	०	०	०	०
८२३	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	३११५९	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	०	०	०
८२४	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५९	८,००,०००	०	८,००,०००	०	०	०	०	०

८२५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	६५,००,०००	०	६५,००,०००	०	०	०	०	०
८२६	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	०	०
८०५४७४०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)										
८२७	फोहरमैला व्यवस्थापन (ल्यान्डफिल्ड साइट) पूर्वाधार निर्माण सुनवल-४	३११५९	१,९९,००,०००	०	१,९९,००,०००	०	०	०	०	०
८०५४७४०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
८२८	हाइवे (लुम्बिनी पेट्रोल पम्प) देखि नगरपालिकाको प्रशासनिक भवन जोडने सडक	३११५९	१,९१,००,०००	०	१,९१,००,०००	०	०	०	०	०
८०५४७४०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
८२९	सर्वेश्वर शिवशक्ति महिला भवन नविनटोल, सुनवल १२	३१११२	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	०	०	०	०
८३०	दलित अपुरो भवन निर्माण, सुनवल ८	३१११२	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	०	०
८३१	जनज्योती महिला भवन निर्माण, सुनवल ६	३१११२	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	०	०	०	०
८३२	महिला सामुदायिक भवन निर्माण गैंडाखाल, सुनवल १०	३१११२	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	०	०	०	०
८३३	कृषि पशुपंक्षी अधिकृत जनशक्ति करार	३११३५	४,९४,०००	०	४,९४,०००	०	०	०	०	०

८३४	समयटोल उत्तर सडक स्तरोन्नती वडा नं. ४	३११५१	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००	०	०	०	०
८३५	सुनवल १ आवास पछाडि र प्रगतिटोल जोड्ने क्षतिग्रस्त पुल पुनः निर्माण	३११५१	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००	०	०	०	०
८३६	सुनवल ३ राधाकृष्णटोल पश्चिम जनार्दन चमारको घरसम्मको सडक कालोपत्रे स्तरोन्नती	३११५१	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००	०	०	०	०
८३७	जर्गाहा जाने बाटोको कल्भर्ट पुनः निर्माण	३११५१	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००	०	०	०	०
८३८	फुलवारी माछापोखरी स्तरोन्नती	३११५९	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००	०	०	०	०
८३९	बाली कटान तथ्याङ्क अद्यावधिक	३११५९	५०,०००	०	०	५०,०००	०	०	०	०
८४०	राधाकृष्ण मन्दिर तथा निर्माण, सुनवल ९	३११५९	५,००,०००	०	०	५,००,०००	०	०	०	०
८०५४७४०३५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
८४१	प्रदेश सरकार विशेष अनुदान तर्फका योजना	३११५९	७०,००,०००	०	०	७०,००,०००	०	०	०	०
कुल जम्मा			१,२८,५६,६०,७४२	७७,४१,०५,७४२	४६,४८,००,०००	४,६७,५५,०००				